

Invitasjon til Nabomøte 15. mars 2016

Oster Utvikling og Lindum AS inviterer naboer og andre interesserte til orienteringsmøte om gjenfylling av det gamle steinbruddet på Eikefet.

Det eldste bruddet i masseuttaket på Eikefet skal avsluttes. Oster Pukk AS skal fylle tilbake masser i bruddet og stille til terrenget i henhold til en avslutningsplan.

Denne planen vil bli presentert på et nabomøte i ungdomshuset på Vikanes **tirsdag 15 mars kl. 18**. Oster Utvikling AS og Lindum AS vil stå for selve jobben med å fylle igjen bruddet i samarbeid med Oster Pukk.



Dette er den delen av bruddet som skal fylles igjen.

Vi ønsker å fylle opp bruddet med forurensede jordmasser og betong. Dette er hovedsakelig grave masser fra ulike byggeprosjekter i regionen og Bergensområdet. På grunn av forurensing regnes massene som avfall. Massene kan ikke legges fritt i naturen, men som må legges en plass der det er kontroll på mulig avrenning.

Massene som skal i bruddet inneholder ikke husholdningsavfall eller avfall med organisk materiale, typiske masser er betong, grus og jordmasser. Massene vil ikke gi problemer med lukt. Eksempler på masser blir tatt med på møte slik at dere kan se hva slags masser som skal fylles i bruddet.

Lindum har lang erfaring med tilsvarende jobber på Østlandet. Lindum AS er et selskap som er 100% eid av Drammen kommune og som har aktiviteter i hele Sør Norge og har 150 ansatte og av disse er 35 på Vestlandet.

Lindum har også søkt Lindås kommune om oppstartsmøte for å presentere planarbeidet som må gjøres i forkant. Dette vil da beskrive hvordan selve fyllingen vil foregå hvordan en tar hånd om avrenning og evt. andre utfordringer. Disse planene vil bli lagt ut på offentlig høring av Lindås kommune i tråd med planprogrammet.

Vi håper så mange som mulig har anledning til å komme på møte den 15 mars kl. 18.00

Skulle det være konkrete spørsmål i forkant av møte er dere velkommen til å ringe Arnfinn Førstund i Lindum på 95025515, eller Rune Berntzen på 90142919

Med vennlig hilsen
Lindum AS

Oster Utvikling

Arnfinn Førstund
Prosjektleder

Rune Berntzen
Daglig Leder